
CONSORZIO DI BONIFICA DELL’UFITA (CF: 81001310648) - Grottaminarda provincia di Avellino -
Ordinanza di pagamento a saldo dell’indennità di as servimento (art.  26 del D.P.R. n° 327/2001) - 
Lavori di ristrutturazione, ammodernamento e comple tamento delle opere di accumulo di risorse 
idriche già disponibili e delle reti di adduzione e  distribuzione irrigua delle aree del Fondovalle Uf ita 
– P.S.R. Campania 2007/2013 – Misura 125 Infrastrut ture connesse allo sviluppo dell’agricoltura e 
della silvicoltura: Sottomisura 1 “Gestione della r isorsa idrica in agricoltura ad uso prevalentemente  
irriguo – CUP:E93H12000080009;

Prot. atti n°  1321 del 13.08.2015

IL RESPONSABILE DELLE ESPROPRIAZIONI
Visto  l’art. 6, comma 1 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m. e i., che testualmente recita: “L’autorità competente 
alla realizzazione di un’opera pubblica o di pubblica utilità è anche competente all’emanazione degli atti del 
procedimento espropriativo che si renda necessario”;
Vista  la Delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 172/2003 del 29.07.2003 con la quale 
è stato costituto ai  sensi  e per gli  effetti  dell’art.  6 del  D.P.R.  n.  327/2001 e s.m. e i.   l’Ufficio  per le 
Espropriazioni,  conferendo i poteri in materia di esproprio al Responsabile delle Espropriazioni,  Dottore 
Agronomo Giuseppe Lo Conte che dirige, coordina e cura tutte le operazioni e gli atti del procedimento 
anche avvalendosi dell’ausilio di tecnici interni e/o esterni, ivi compresa l’emanazione dei provvedimenti 
conclusivi;
Vista  la Delibera della Deputazione Amministrativa del Consorzio n. 114/2012 del 27.09.2012 con la quale 
è stato approvato il progetto esecutivo in oggetto specificato per l’importo complessivo di € 2.507.062,17 
oltre IVA, unitamente alla documentazione amministrativa posta a corredo dello stesso, che equivale ai 
sensi dell’art. 12, comma 1, del D.P.R. n. 327/2001 e s.m. e i., a dichiarazione di pubblica utilità;
Visti  i  pareri  favorevoli  rilasciati  in data 28.08.2012 dai soggetti  interessati,  in sede di Conferenza dei 
Servizi indetta ai sensi  dell’art. 14, comma 4 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.e i., e dell’art. 10, 
comma 1 del D.P.R. n. 327/2001 e s.m. e i. ;
Vista  la  vigente  normativa  in  materia  di  espropriazione  per  pubblica  utilità  –  D.  Lgs.  n.  302/2002  – 
modifiche  ed  integrazioni  al  D.P.R.  n.  327/2001,  recante  testo  unico  delle  disposizioni  legislative  e 
regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità e precisamente l’art. 22 bis – occupazione 
d’urgenza preordinata all’esproprio – da cui si evince che “qualora l’avvio dei lavori  rivesta carattere di 
particolare urgenza, tale da non consentire, in relazione alla particolare natura delle opere, l’applicazione 
delle  disposizioni  di  cui  ai  commi 1 e 2 dell’art.  20,  può essere emanato,  senza particolari  indagini  e 
formalità, decreto motivato che determina in via provvisoria l’indennità di espropriazione, e che dispone 
l’occupazione anticipata dei beni immobili necessari”;
Visto  il proprio decreto n° 1249 emesso in data 16.01.2014, con il quale il Consorzio di Bonifica dell’Ufita è 
stato  autorizzato,  ai  sensi  dell’art.  22  bis  -  comma 2 -  lett.  b)  del  D.P.R.  n.  327/2001 all’occupazione 
d’urgenza preordinata all’esproprio degli  immobili,  siti  in  agro di Sturno,  e Castelbaronia per i  lavori  di 
“Ristrutturazione,  ammodernamento  e  completamento  delle  opere  di  accumulo  di  risorse  idriche  già 
disponibili e delle reti di adduzione e distribuzione irrigua”, per fini irrigui;
Visto  l’atto che determina in via provvisoria la misura dell’indennità di asservimento (decreto n° 1249 del 
16.01.2014), notificato ai proprietari nelle forme degli atti processuali civili, ai sensi dell’art. 20 - comma 4 
del D.P.R. n° 327/2001, determinata secondo i valori agricoli medi riportati nella tabella della Commissione 
Provinciale Espropri di Avellino pubblicata sul B.U.R.C. n. 18 del 12.04.2013, relativamente alla regione 
agraria ove sono compresi gli immobili;
Visti  i verbali di immissione nel possesso e stato di consistenza redatti in data 26, 26, 27 e 28 febbraio 
2014;
Visti  i propri decreti, prot. Atti nn.1266 e 1267 del 08-07-2014, pubblicati sul B.U.R.Campania n. 51 del 21 
luglio 2014 con i quali è stato corrisposto/depositato, l’acconto sull’indennità definitiva di asservimento;
Considerato che gli immobili oggetto di occupazione, ricadono in zona agricola (E) secondo i P.R.G. vigenti 
nei Comuni interessati dai lavori, e pertanto ai sensi dell’art. 11 della Legge n. 413/1991 e dell’art. 35 del 
D.P.R.  n.  327/2001,  non  si  applica  la  ritenuta  d’acconto  del  20% sull’indennità  di  esproprio  appresso 
determinata;

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



Vista  la dichiarazione irrevocabile di  accettazione dell’indennità di  asservimento delle ditte proprietarie, 
nonché la dichiarazione di assenza di diritti terzi sugli immobili, ai sensi dell’art. 20 - comma 5 e 8 del D.P.R. 
n° 327/2001;
Considerato , pertanto, che può essere fissata, secondo i criteri di cui agli artt. 40, 44, 45 e 50 del D.P.R. n° 
327/2001 e s.m. e i., l’ammontare dell’indennità definitiva di asservimento per servitù coattiva di acquedotto 
e/o passaggio e/o elettrodotto sui terreni, agli aventi diritto;

ORDINA
ai sensi e per gli effetti dell’art. 26 comma 1, 1 bis, e 2 del D.P.R. n° 327/2001 il pagamento a saldo della 
indennità di asservimento, a favore delle ditte sotto indicate:

n° DITTA COMUNE F. P.lla

QUALITA' 

(Stato di 

consistenza)

SALDO 

(INDENNITA' di 

OCCUP. TEMP. )

€.

1

De Martino Luigi nato a Sturno il 

15.11.1955 prop. per 5/10; Grieco 

Giuseppe nato a Sturno il 03.07.1943, 

prop. 3/10; Cipriano Michele nato a 

Sturno il 20-10-1957, procuratore 

generale per atto del Notaio A. Sclafani di 

New York del 26-09-2005, di Galante Luigi 

nato a Sturno il 27-09-1945, di Galante 

Maria Amalia nata  a Sturno il 27-09-

1945, di Galante Felicita nata a Sturno il 

10-07-1955, propr. per 2/10; 

STURNO 1 57 seminativo irriguo
 € 

-   

2

Grella Genueffa nata a Sturno il 

12.06.1950 usuf. e Morra Michele nato in 

Germania il 07.11.1972 prop..

STURNO 1 643 seminativo irriguo
 € 

73,66 

3
Torella Giuliana nata a Sturno il 

02.05.1943 prop. per 1/18 ed altri;
STURNO 1 77

strada 

interpoderale

 € 

64,65 

4
Capobianco Giulia nata a Frigento il 

27.11.1959 prop..
STURNO 1 657 seminativo irriguo

 € 

85,71 

5
De Martino Luigi nato a Sturno il 

15.11.1955 prop..
STURNO 1 658 seminativo irriguo

 € 

114,64 

6
De Martino Luigi nato a Sturno il 

15.11.1955 prop..
STURNO 1 656 seminativo irriguo

 € 

472,75 

7
Capobianco Giulia nata a Frigento il 

27.11.1959 prop..
STURNO 1 655 seminativo irriguo

 € 

172,76 

8
Capobianco Giulia nata a Frigento il 

27.11.1959 prop..
STURNO 1 214 seminativo irriguo

 € 

52,23 

9
De Martino Rocco nato a Sturno il 

19.03.1924 prop..
STURNO 1 580 seminativo irriguo

 € 

48,21 

10
De Martino Rocco nato a Sturno il 

19.03.1924 prop..
STURNO 1 573 seminativo irriguo

 € 

44,19 

11
Galante Marisa nata a Sturno il 

28.07.1963 prop..
STURNO 1 572 seminativo irriguo

 € 

26,78 

12
Pascucci Elisa di Luigi maritata De 

Martino prop.
STURNO 1 42 seminativo irriguo

 € 

52,23 

13

Consorzio Interprovinciale dell'Alto 

Calore, cf:00080810641, oggi Alto Calore 

Servizi SpA- proprietario per atto di 

Cessione volontaria Rep. n.23987, 

racc.n.9867 del 27-10-1992, Notaio 

Renato Forte. 

STURNO 1 549 seminativo irriguo
 € 

20,89 

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



14
Capobianco Maria Rosaria nata a Sturno il 

04.03.1940 prop.. 
STURNO 1 575 seminativo irriguo

 € 

271,86 

15
Galante Marisa nata a Sturno il 

28.07.1963 prop..
STURNO 1 576 seminativo irriguo

 € 

4,29 

16

Grella Antonio nato a Sturno il 12-04-

1944, Stanco Maria Domenica nata a 

Sturno il 19-12-1949 (possessori)

STURNO 1 574 seminativo irriguo
 € 

30,00 

17
Grella Michele nato ad Ariano Irpino 

l'8.01.1977 prop..
STURNO 1 577 seminativo irriguo

 € 

358,92 

18
Capobianco Francesco nato a Sturno 

l'1.03.1947 prop. 
STURNO 1 117 seminativo irriguo

 € 

186,15 

19
Capobianco Francesco nato a Sturno 

l'1.03.1947 prop. 
STURNO 1 128 seminativo irriguo

 € 

336,15 

20

Capobianco Francesco nato a Sturno il 

06.07.1948 prop. per 3/4; Melchionna 

Filomena nata a Sturno il 04.08.1958 

prop. per 1/4.

STURNO 1 127 seminativo irriguo
 € 

295,44 

21

Marcello Gennaro fu Antonio sacerdote 

beneficiario e Parrocchia di Frigento 

prop.; ISTITUTO DIOCESANO PER IL 

SOSTENTAMENTO DEL CLERO con sede in 

Avellino, cf: 9200825646

STURNO 1 29 seminativo irriguo
 € 

279,90 

22
Galante Michele nato a Sturno il 

15.04.1960 prop..
STURNO 1 236 seminativo irriguo

 € 

74,19 

23
Galante Mario nato a Sturno il 

30.04.1963 prop..
STURNO 1 237 seminativo irriguo

 € 

95,09 

24

Martino Antonio nato a Sturno il 

26.11.1965 prop. per 222/1000; Martino 

Francesco nato a Sturno il 16.02.1967 

prop. per 222/1000; Martino Michele 

nato a Sturno il 28.03.1969 prop. per 

222/1000 e Simoniello Giovanna nata a 

Grottaminarda il 04.07.01940 prop. per 

334/1000.

STURNO 1 145 seminativo irriguo
 € 

92,41 

25
Martino Silvestro nato a Sturno il 

04.10.1936 prop..
STURNO 1 220 seminativo irriguo

 € 

65,62 

26
Stanco Maria, Fortunata nata a Sturno il 

06.09.1930 prop..
STURNO 1 27 seminativo irriguo

 € 

488,82 

27
Pascucci Annibale nato a Sturno il 

27.10.1937 prop..
STURNO 1 25 seminativo irriguo

 € 

356,24 

28
Pascucci Annibale nato a Sturno il 

27.10.1937 prop..
STURNO 1 107 seminativo irriguo

 € 

61,60 

29

Graziosi Anna nata a Sturno il 20.02.1945 

prop. per 2/12 e Graziosi Maria, Felicia 

nata ad Avellino il 27.07.1948 prop. per 

2/12.

STURNO 1 185 seminativo irriguo
 € 

17,41 

30
Capobianco Francesco nato a Sturno il 

06.07.1948 prop..
STURNO 1 240 seminativo irriguo

 € 

395,07 

31 Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 1/2 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

STURNO 1 241 seminativo irriguo  € 

439,27 

3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



per 1/2.

32

Grella Elia Rosetta nata a Sturno il 

22.02.1951 usufr.; Troisi Giuseppina nata 

in Germania il 17.03.1969 prop. per 

100/1000;

STURNO 1 67 seminativo irriguo
 € 

42,86 

33
MELCHIONNA Michele nato a STURNO il 

24/09/1938, Proprieta` per 1000/1000
STURNO 2 95 seminativo irriguo

 € 

136,60 

34
Pascucci Rocco nato a Sturno il 

23.11.1953 prop..
STURNO 2 30 seminativo irriguo

 € 

119,19 

35

Galante Franco nato in Germania il 

10.09.1966 prop. per 500/1000; Stanco 

Maria Rosa Raffaella nata a Sturno il 

13.03.1921 prop. per 500/1000.

STURNO 2 26 seminativo irriguo
 € 

88,39 

36

Stanco Filippo Adamo nato a Sturno il 

13.12.1944 prop. per 333/1000;  Stanco 

Giovanni nato ad Avellino il 09.08.1970 

prop. per 333/1000 e Stanco 

Giuseppantonio nato a Sturno il 

21.10.1942 prop. per 334/1000.

STURNO 2 28 seminativo irriguo
 € 

131,25 

37

Stanco Filippo Adamo nato a Sturno il 

13.12.1944 prop. per 333/1000;  Stanco 

Giovanni nato ad Avellino il 09.08.1970 

prop. per 333/1000 e Stanco 

Giuseppantonio nato a Sturno il 

21.10.1942 prop. per 334/1000.

STURNO 2 27 seminativo irriguo
 € 

46,87 

38
Moccia Ripalda nata a Sturno il 

05.04.1963 prop..
STURNO 2 36 seminativo irriguo

 € 

170,08 

39
Galante Giuseppe nato a Sturno il 

04.11.1957 prop..
STURNO 2 347 seminativo irriguo

 € 

81,69 

40
Galante Giuseppe nato a Sturno il 

04.11.1957 prop..
STURNO 2 611 seminativo irriguo

 € 

111,16 

41
Grella Giuseppina nata a Sturno 

l'8.05.1967 prop..
STURNO 2 616 seminativo irriguo

 € 

22,77 

42 Comune di Sturno STURNO 2 615 strada comunale
 € 

-   

43
Grella Giuseppina nata a Sturno 

l'8.05.1967 prop..
STURNO 2 614 seminativo irriguo

 € 

128,57 

44
Melchionna Francesco nato  a Sturno il 

22.01.1960 prop..
STURNO 2 42 seminativo irriguo

 € 

109,82 

45
Melchionna Michele nato  a Sturno il 

05.07.1964 prop..
STURNO 2 43 seminativo irriguo

 € 

203,56 

46
Pascucci Sandra nata a Sturno il 

31.10.1968 prop..
STURNO 2 290 seminativo irriguo

 € 

346,86 

47
Pascucci Sandra nata a Sturno il 

31.10.1968 prop..
STURNO 2 94 seminativo irriguo

 € 

267,85 

48
Graziosi Felice Michele nato a Sturno il 

21.03.1942 prop..
STURNO 2 100 seminativo irriguo

 € 

35,09 

49
Di Paola Camillo nato  a Flumeri il 

18.07.1967 prop..
STURNO 2 101 seminativo irriguo

 € 

39,37 

50
Stanco Rocco nato a Sturno il 28.09.1959 

prop..
STURNO 2 102 seminativo irriguo

 € 

140,62 

4

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



51

Stanco Maria Clotilde nata a Sturno il 

20.11.1941, prop. per 1000/1000, giusta 

denuncia di successione a acausa di 

morte di Melchionna Elena nata a Sturno 

il 22.02.1915, del 02-06-2012, registratata 

al DP(AV)-UT di Ariano Irpino in data 13-

05-2013 e trascritta alla Conservatoria 

RR.II. (AV) al n.14779 R.G. e n. 11865 R.P.

STURNO 2 103 seminativo irriguo
 € 

234,37 

52

Melchionna Carmine nato a Sturno il 

23.07.1931 prop. per 833/1000; 

Melchionna Giuseppina nata Sturno il 

19.09.1956 prop. per 56/1000; 

Melchionna Pasquale nato a Sturno il 

23.10.1957 prop. per 56/1000; 

Melchionna Rocco nato a Sturno il 

24.03.1966 prop. per 55/1000;

STURNO 2 481 seminativo irriguo
 € 

151,33 

53
Pascucci Gino nato a Sturno il 09.04.1966 

prop..
STURNO 2 483 seminativo irriguo

 € 

142,49 

54
Melchionna Michele nato  a Sturno il 

05.07.1964 prop..
STURNO 2 238 seminativo irriguo

 € 

89,73 

55
Melchionna Angelo Antonio nato a 

Sturno il 29.04.1931 prop..
STURNO 2 469 seminativo irriguo

 € 

42,32 

56
Melchionna Angela nata a Sturno il 

17.06.1964 prop..
STURNO 2 470 seminativo irriguo

 € 

27,32 

57
Melchionna Angela nata a Sturno il 

17.06.1964 prop..
STURNO 2 251 seminativo irriguo

 € 

23,03 

58
Melchionna Angela nata a Sturno il 

17.06.1964 prop..
STURNO 2 187 seminativo irriguo

 € 

31,07 

59
Melchionna Angela nata a Sturno il 

17.06.1964 prop..
STURNO 2 252 seminativo irriguo

 € 

18,75 

60
Melchionna Angela nata a Sturno il 

17.06.1964 prop..
STURNO 2 315 seminativo irriguo

 € 

26,78 

61
Melchionna Michele nato  a Sturno il 

24.09.1938 prop..
STURNO 2 316 seminativo irriguo

 € 

32,14 

62 Melchionna Angelo, Antonio prop.. STURNO 2 317 seminativo irriguo
 € 

8,04 

63 Melchionna Angelo, Antonio prop.. STURNO 2 188 seminativo irriguo
 € 

26,78 

64

Melchionna Michele nato a Sturno il 

05.07.1964 prop. per 1/2 e Noviello 

Annamaria nata ad Avellino il 19.01.1974 

prop. per 1/2.

STURNO 2 318 seminativo irriguo
 € 

30,80 

65

Melchionna Michele nato a Sturno il 

05.07.1964 prop. per 1/2 e Noviello 

Annamaria nata ad Avellino il 19.01.1974 

prop. per 1/2.

STURNO 2 166 seminativo irriguo
 € 

57,59 

66
Melchionna Michele nato  a Sturno il 

24.09.1938 prop..
STURNO 2 167 seminativo irriguo

 € 

162,05 

67
Grella Maria, Cristina nata a Sturno il 

30.12.1934 prop..
STURNO 2 125 seminativo irriguo

 € 

18,75 

68 Romano Michele nato a Sturno il STURNO 2 126 seminativo irriguo  € 

5

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



19.06.1943 prop.. 191,51 

69

D'Ambrosio Domenico nato a Frigento il 

06-08-1952; D'Ambrosio Leonardo nato 

in Germania il 24.08.1978; D'Ambrosio 

Lucia nata in Germania l'11.09.1990; 

D'Ambrosio Margherita nata a Frigento il 

20-05-1961; D'Ambrosio Teresina nata a 

frigento il 24-03-1935;

STURNO 2 129 seminativo irriguo
 € 

254,45 

70
Caprarella Angelo nato a Sturno 

l'11.06.1962 prop..
STURNO 2 189 seminativo irriguo

 € 

35,62 

71 Melchionna Angelo, Antonio prop.. STURNO 2 130 oliveto
 € 

162,93 

72 Caprarella Rosaria fu Antonio prop.. STURNO 2 195 vigneto
 € 

47,64 

73 Caprarella Rosaria fu Antonio prop.. STURNO 2 337 vigneto
 € 

100,21 

74

Stanco Carmine nato a Sturno il 

07.06.1930 prop. per 1/3 e Stanco Rocco 

Antonio nato a Sturno il 15.08.1928 prop. 

per 2/3.

STURNO 2 338 relitto strada
 € 

28,37 

75

Caprarella Angelo nato a Sturno 

l'11.06.1962 prop. per 500/1000 e 

Caprarella Antonio nato a Sturno il 

02.02.1956 prop. per 500/1000. 

STURNO 2 339 relitto strada
 € 

17,87 

76 Caprarella Immacolata fu Antonio STURNO 2 340 relitto strada
 € 

38,86 

77

Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 500/1000 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

per 500/1000.

CASTEL 

BARONIA
8 154 seminativo irriguo

 € 

2,85 

78

Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 500/1000 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

per 500/1000.

CASTEL 

BARONIA
8 359 seminativo irriguo

 € 

20,13 

79

Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 1/2 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

per 1/2.

CASTEL 

BARONIA
8 388 seminativo irriguo

 € 

2,14 

80

Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 500/1000 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

per 500/1000.

CASTEL 

BARONIA
8 155 seminativo irriguo

 € 

1,96 

81

Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 1/2 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

per 1/2.

CASTEL 

BARONIA
8 386 seminativo irriguo

 € 

4,81 

82

Babbini Carla nata ad Arezzo il 

28.12.1929 prop. per 1/2 e Flamma 

Loreto nato  a Napoli il 24.08.1958 prop. 

per 1/2.

CASTEL 

BARONIA
8 385 seminativo irriguo

 € 

1,07 

6

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



83
Graziosi Felice Michele nato a Sturno il 

21.03.1942 prop..

CASTEL 

BARONIA
8

384
seminativo irriguo

 € 

98,15 

84
Ranaudo Rosetta nata a Frigento il 

16.08.1964 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 357 seminativo irriguo

 € 

24,05 

85
Stanco Lorenzo nato a Sturno il 

25.03.1938 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 188 seminativo irriguo

 € 

33,84 

86

Stanco Michele nato a Sturno il 

04.11.1948 prop., Procuratore speciale 

Stanco Lorenzo nato il 25-03-1938;

CASTEL 

BARONIA
8 30 seminativo irriguo

 € 

32,06 

87

Cipriano Incoronata nata Sturno il 

26.08.1919 prop. emigrata AIRE; 

CAPOBIANCO LORENZO NATO A STURNO 

IL 09-06-1940 (POSSESSORE-DELEGATO)

CASTEL 

BARONIA
8 146 seminativo irriguo

 € 

81,94 

88

Cipriano Incoronata nata Sturno il 

26.08.1919 prop. emigrata AIRE; 

CAPOBIANCO LORENZO NATO A STURNO 

IL 09-06-1940 (POSSESSORE-DELEGATO)

CASTEL 

BARONIA
8 147 seminativo irriguo

 € 

55,75 

89
Stanco Giuseppantonio nato  a Sturno 

l'1.02.1950 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 148 seminativo irriguo

 € 

47,20 

90
Costantino Rocco nato a Castel Baronia il 

28.02.1937 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 395 seminativo irriguo

 € 

87,28 

91

Costantino Domenico Antonio nato a 

Castel Baronia il 12.10.1947, prop. per 

3/6 in quanto, procuratore in nome e per 

conto della sorella Costantino Maria e 

possessore per atto di vendita privata 14-

10-2001 dei diritti del fratello Costantino 

Berardino; 

CASTEL 

BARONIA
8 441 seminativo irriguo

 € 

402,56 

92
Stanco Giuseppantonio nato  a Sturno il 

29.10.1932 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 66 seminativo irriguo

 € 

66,98 

93
Capobianco Gerardo nato a Sturno il 

21.10.1944 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 116 seminativo irriguo

 € 

48,09 

94
Stanco Giuseppe nato a Sturno 

l'8.09.1947 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 115 seminativo irriguo

 € 

3,56 

95
Stanco Giuseppe nato a Sturno 

l'8.09.1947 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 120 seminativo irriguo

 € 

77,48 

96
Anzalone Mario nato a Castel Baronia il 

03.01.1959 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 95 seminativo irriguo

 € 

88,17 

97
Stanco Angelo Michele nato a Sturno il 

01.03.1940 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 100 seminativo irriguo

 € 

80,69 

98
Stanco Lorenzo nato a Sturno il 

11.02.1950 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 96 seminativo irriguo

 € 

61,10 

99

Stanco Domenico nato a Sturno il 

02.07.1934 prop. per 1/3; Stanco 

Giovanni nato a Sturno il 15.01.1949 

prop. per 1/3 e Stanco Leucio nato a 

Sturno l'11.10.1932 prop. per 1/3.

CASTEL 

BARONIA
8 112 seminativo irriguo

 € 

97,61 

100 Stanco Filippo Adamo nato a Sturno il 

13.12.1944 prop. per 333/1000;  Stanco 

Giovanni nato ad Avellino il 09.08.1970 

prop. per 333/1000 e Stanco 

CASTEL 

BARONIA

8 39 seminativo irriguo  € 

39,54 

7

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



Giuseppantonio nato a Sturno il 

21.10.1942 prop. per 334/1000.

101
Stanco Giuseppantonio nato a Sturno il 

21.10.1942 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 111 seminativo irriguo

 € 

33,84 

102
Stanco Giuseppantonio nato a Sturno il 

21.10.1942 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 40 seminativo irriguo

 € 

109,55 

103
Famiglietti Rocco nato a Castel Baronia il 

13.02.1946 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 44 orto irriguo

 € 

222,99 

104
Famiglietti Rocco nato a Castel Baronia il 

13.02.1946 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 479 orto irriguo

 € 

308,84 

105
Famiglietti Luciana nata ad Ariano Irpino 

il 07.09.1984

CASTEL 

BARONIA
8 171 vigneto

 € 

171,37 

106
Morra Addolorata nata a Flumeri 

l'11.10.1967 prop.. 

CASTEL 

BARONIA
8 175 seminativo irriguo

 € 

228,89 

107
Lo Conte Elda nata ad Ariano Irpino il 

15.12.1973 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 43 orto irriguo

 € 

697,28 

108
Famiglietti Alberto nato a Sturno il 

26.02.1935 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 141 seminativo irriguo

 € 

126,65 

109
Famiglietti Lucia nata a Castel Baronia il 

05.08.1955 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 408 seminativo irriguo

 € 

52,73 

110
Narciso Antonietta nata a Frigento il 

26.02.1963 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 143 seminativo irriguo

 € 

51,30 

111
Famiglietti Orsola nata a Castel Baronia 

l'8.10.1970 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 399 oliveto

 € 

70,76 

112
Famiglietti Gaetano nato a Castel Baronia 

il 03.02.1948 prop..

CASTEL 

BARONIA
8 145 seminativo irriguo

 € 

106,88 

113
Costantino Maria Incoronata nata a 

Sturno il 15-11-1920, prop. per 1/9;

CASTEL 

BARONIA
9 76 oliveto

 € 

60,72 

114
Costantino Maria Incoronata nata a 

Sturno il 15-11-1920, prop. per 1/9;

CASTEL 

BARONIA
9 418 oliveto

 € 

85,37 

115
Famiglietti Angelina nata a Castel Baronia 

il 26.02.1950 ;

CASTEL 

BARONIA
9 246

strada privata in 

terra battuta e 

pietre

 € 

10,04 

116
Capobianco Enza nata a Castel Baronia il 

07.02.1973 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 149 seminativo irriguo

 € 

47,38 

117
Famiglietti Rocco nato a Castel Baronia il 

29.06.1949 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 150 seminativo irriguo

 € 

56,64 

118
Famiglietti Gaetano nato a Castel Baronia 

il 03.02.1948 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 372 vigneto

 € 

51,14 

119

Famiglietti Lorenzino nato a Frigento il 

26-01-1953, procuratore in nome e per 

conto di tutti gli eredi

CASTEL 

BARONIA
9 152 seminativo irriguo

 € 

89,42 

120
Costantino Luigi nato a Castel Baronia il 

16.06.1961 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 153 seminativo irriguo

 € 

43,64 

121
Famiglietti Angelina nata a Castel Baronia 

il 26.02.1950 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 154 orto irriguo

 € 

31,66 

122
Capobianco Michele nato ad Avellino il 

19.07.1969 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 414 seminativo irriguo

 € 

22,62 

123
Capobianco Michele nato ad Avellino il 

19.07.1969 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 412 seminativo irriguo

 € 

61,10 

124
Capobianco Gerardo nato a Sturno il 

21.10.1944 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 63 seminativo irriguo

 € 

51,31 

8

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



125
Capobianco Gerardo nato a Sturno il 

21.10.1944 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 107 seminativo irriguo

 € 

34,86 

126
Famiglietti Rocco nato a Castel Baronia il 

29.06.1949 prop..

CASTEL 

BARONIA
9 162 seminativo irriguo

 € 

37,19 

127

De Luca Francesco nato a Sturno 

l'11.12.1949 prop. per 1/3; De Luca 

Giuseppe nato a Sturno il 06.07.1959 

prop. per 1/3; De Luca Michele nato a 

Sturno il 16.10.1963 prop. per 1/3.

CASTEL 

BARONIA
9 108 vigneto

 € 

29,25 

128

De Luca Antonietta nata a Sturno il 

13.06.1957 prop. per 500/1000 e De Luca 

Maria Giuseppa nata a Sturno il 

24.02.1956 prop. per 500/1000 - 

ATTENZIONE ESISTE IPOTECA 

ESATTORIALE.

CASTEL 

BARONIA
9 125 vigneto

 € 

24,23 

129
Costantino Gerardo nato a Sturno il 

21.02.1938 prop. 

CASTEL 

BARONIA
13 31 seminativo irriguo

 € 

75,62 

130
Costantino Salvatore nato a Sturno il 

04,04,1940 prop. 

CASTEL 

BARONIA
13 188 seminativo irriguo

 € 

28,43 

131
Stanco Pasqualina nata a Sturno il 

28.08.1942 prop.

CASTEL 

BARONIA
13 190 seminativo irriguo

 € 

30,03 

132
Stanco Rocco nato a Sturno il 28.09.1959 

prop..

CASTEL 

BARONIA
13 191 seminativo irriguo

 € 

28,43 

133

Stanco Michele nato a sturno il 

29.10.1929 prop. per 1000/1000 - 

ATTENZIONE ESISTE IPOTECA LEGALE.

CASTEL 

BARONIA
13 192 seminativo irriguo

 € 

30,75 

134
Costantino Angiolo nato a San Nicola 

Baronia il 24.04.1934 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 189 oliveto

 € 

118,01 

135

Costantino Gerardo nato a Castel Baronia 

il 22.01.1936 usufr. per 500/1000; 

Costantino Luigi nato a Castel Baronia il 

16.06.1961 prop. per 334/1000; 

Costantino Luigi nato a Castel Baronia il 

16.06.1961 prop. per 666/1000 e Graziosi 

Lidia nata a Sturno il 06.11.1940 usufr. 

per 500/1000.

CASTEL 

BARONIA
13 554 oliveto

 € 

111,12 

135

Costantino Gerardo nato a Castel Baronia 

il 22.01.1936 usufr. per 500/1000; 

Costantino Luigi nato a Castel Baronia il 

16.06.1961 prop. per 334/1000; 

Costantino Luigi nato a Castel Baronia il 

16.06.1961 prop. per 666/1000 e Graziosi 

Lidia nata a Sturno il 06.11.1940 usufr. 

per 500/1000.

CASTEL 

BARONIA
13 554 ente urbano

 € 

92,36 

136
Costantino Domenico Antonio nato a 

Castel Baronia il 12.10.1947 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 126 seminativo irriguo

 € 

109,95 

137
Costantino Luigi nato a Castel Baronia il 

16.06.1961 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 130 vigneto

 € 

68,55 

138
Costantino Giuseppe nato a Sturno il 

09.01.1957 prop. 

CASTEL 

BARONIA
13 237 seminativo irriguo

 € 

59,35 

139 Costantino Giuseppe nato a Sturno il CASTEL 13 239 seminativo irriguo  € 

9

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015



09.01.1957 prop.. BARONIA 32,18 

140
Graziosi Giuseppantonio nato a Sturno il 

10.10.1933 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 46 oliveto

 € 

117,78 

141
Santoro Antonio nato a Castel Baronia il 

26.11.1964 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 240 seminativo irriguo

 € 

72,50 

142
Costantino Angelo nato a Sturno il 

06.10.1957 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 48 seminativo irriguo

 € 

26,72 

143
Costantino Angelo nato a Sturno il 

06.10.1957 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 150 seminativo irriguo

 € 

19,77 

144
Costantino Angelo nato a Sturno il 

06.10.1957 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 151 seminativo irriguo

 € 

62,34 

145
Giangrieco Maria Maddalena nata a 

Carife il 27.07.1940 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 152 seminativo irriguo

 € 

78,55 

146
Stanco Giuseppe nato a Sturno il 

20.03.1953 prop..

CASTEL 

BARONIA
13 431 seminativo irriguo

 € 

443,53 

147

Demanio dello Stato ( In gestione del 

Consorzio di Bonifica giusto decreto del 

Prefetto di Avellino rep. N. 1875 del 

12/12/1995) - già in possesso del 

Consorzio di bonifica dell'Ufita

CASTEL 

BARONIA
13 432 seminativo irriguo

 € 

-   

148

Demanio dello Stato ( In gestione del 

Consorzio di Bonifica giusto decreto del 

Prefetto di Avellino rep. N. 1875 del 

12/12/1995) già in possesso del 

Consorzio di bonifica dell'Ufita

CASTEL 

BARONIA
13 423 seminativo irriguo

 € 

-   

149
Santoro Michele nato a Castel Baronia il 

06.02.1939 prop. 1000/1000;

CASTEL 

BARONIA
13 424 seminativo irriguo

 € 

3,92 

150

Demanio dello Stato ( In gestione del 

Consorzio di Bonifica giusto decreto del 

Prefetto di Avellino rep. N. 1875 del 

12/12/1995)- già in possesso del 

Consorzio di bonifica dell'Ufita

CASTEL 

BARONIA
13 425 seminativo irriguo

 € 

-   

 € 

15.287,10 

Il presente decreto sarà inserito nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania - (legge 24.11.2000, n. 
340 e art. 26 - comma 8 del D.P.R. n° 327/2001).

Grottaminarda, lì 11-08-2015
IL RESPONSABILE DELLE ESPRORIAZIONI - Dottore Agronomo Giuseppe Lo Conte

10

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  31 Agosto 2015


	BURC n. 53 del  31 Agosto 2015

